

แบบแสดงราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง	
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี	
คำนวณราคากลางโดย	ประธานกรรมการราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้น GS จำนวน 40.41 ตร.ม.								
1	ทรายหยาบ	4.04	ลบ.ม.	397.20	1,604.69	91.00	367.64	1,972.33	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
2	คอนกรีต 240 ก.ก./ตร.ชม.	3.23	ลบ.ม.	1,931.46	6,238.62	391.00	1,262.93	7,501.55	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
3	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๘ 6 มม.	0.11	ตัน	21,763.55	2,393.99	3,401.00	374.11	2,768.10	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
4	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	3.22	ก.ก.	42.06	135.43	-	-	135.43	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
	รวมงานพื้น GS							12,377.41	
	งานผิวพื้น ปูกระเบื้อง								
1	กระเบื้อง 8" x 8" ผิวหยาบ	40.41	ตร.ม.	158.88	6,420.34	125.00	5,051.25	11,471.59	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
	งานผนังก่ออิฐ								
1	ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	57.84	ตร.ม.	-	-	89.00	5,147.76	5,147.76	สพฐ
2	อิฐมอญ	7,982.00	ก้อน	1.26	10,057.32	-	-	10,057.32	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
3	ปูน	0.92	ตัน	2,579.44	2,373.08	-	-	2,373.08	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
4	ทรายหยาบ	2.89	ลบ.ม.	397.20	1,147.91	-	-	1,147.91	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
	รวมงานผนัง							18,726.08	

หน่วย : บาท

แบบแสดงราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คำนวณราคากลางโดย	ประธานกรรมการราคากลาง
เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฉาบเรียบ 2 ด้าน	115.68	ตร.ม.	-	-	82.00	9,485.76	9,485.76	สพฐ
1	ปูน	1.39	ตัน	2,579.44	3,585.42	-	-	3,585.42	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
2	ทรายหยาบ	4.62	ลบ.ม.	397.20	1,835.06	-	-	1,835.06	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
	รวมงานฉาบเรียบ							14,906.25	
	งานสี								
1	สีน้ำพลาสติกชนิดภายใน	57.84	ตร.ม.	50.00	2,892.00	30.00	1,735.20	4,627.20	สพฐ
2	สีน้ำพลาสติกชนิดภายนอก	57.84	ตร.ม.	55.00	3,181.20	34.00	1,966.56	5,147.76	สพฐ
	รวมงานสี							9,774.96	สพฐ
	งานหลังคา								
1	ค่าทำโครงสร้างหลังคา	58.37	ตร.ม.	-	-	140.00	8,171.80	8,171.80	สพฐ
2	ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	58.37	ตร.ม.	-	-	31.00	1,809.47	1,809.47	สพฐ
3	เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	17.00	ท่อน	686.92	11,677.64	-	-	11,677.64	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
4	เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	9.00	ท่อน	595.33	5,357.97	-	-	5,357.97	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60
5	เหล็ก C 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	14.00	ท่อน	343.46	4,808.44	-	-	4,808.44	พาณิชย์จังหวัด ด.ค.60

แบบแสดงราคากลาง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณแยกศูนย์ อพพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย ประธานกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	กระเบื้องลอนคู่ 50 × 120 × 0.5 มม.	163.00	แผ่น	57.71	9,406.73	-	-	9,406.73	พณียังจังหวัด ต.ค.60
7	ครอบสัน	7.00	แผ่น	67.00	469.00	-	-	469.00	สีดำๆ สพรฐ
8	ครอบตะเข้สัน	50.00	แผ่น	67.00	3,350.00	-	-	3,350.00	สีดำๆ สพรฐ
9	ครอบสามทาง	2.00	แผ่น	50.00	100.00	-	-	100.00	สีดำๆ สพรฐ
10	ตะปูเกลียว 4"	163.00	ตัว	3.51	572.13	-	-	572.13	พณียังจังหวัด ต.ค.60
11	เชิงชายไม้ 1" × 8"	30.96	เมตร	150.00	4,644.00	89.00	2,755.44	7,399.44	สพรฐ
12	ทับเชิงชายไม้ 3/4" × 6"	30.96	เมตร	64.00	1,981.44	69.00	2,136.24	4,117.68	สพรฐ
13	สีกันสนิม	2.00	กระป๋อง	495.33	990.66	-	-	990.66	สพรฐ
	รวมงานหลังคา							58,230.96	
	งานประตู+หน้าต่าง								
1	ป.1								
	บานประตู PVC พร้อมวงกบ	5.00	ชุด	1,730.00	8,650.00	180.00	900.00	9,550.00	สพรฐ
	ลูกบิดและกุญแจ	5.00	ชุด	255.00	1,275.00	80.00	400.00	1,675.00	สพรฐ

แบบแสดงราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร่จอก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่จอก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คำนวณราคากลางโดย	ประธานกรรมการราคากลาง
เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	น.1	5.00	บาน	1,500.00	7,500.00	175.00	875.00	8,375.00	สืบจากร้าน
	รวมงานประตู+หน้าต่าง							19,600.00	
	งานไฟฟ้าและแสงสว่าง								
1	สายไฟ 2 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 V	1.00	ม้วน	1,308.41	1,308.41	-	-	1,308.41	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60
2	โคมไฟฟลูออโรสเซนต์ 1 x 36 w	9.00	ชุด	360.00	3,240.00	115.00	1,035.00	4,275.00	สพฐ
3	สวิตช์เดี่ยวพร้อมอุปกรณ์	5.00	ตัว	65.42	327.10	80.00	400.00	727.10	สพฐ
	รวมงานไฟฟ้าและแสงสว่าง							6,310.51	
	งานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมนั่งราบแบบชักโครก	5.00	ชุด	3,500.00	17,500.00	450.00	2,250.00	19,750.00	สพฐ
2	อ่างล้างหน้าแบบวางบนเคาน์เตอร์(เอตโมมิต)	4.00	ชุด	5,100.00	20,400.00	450.00	1,800.00	22,200.00	สพฐ
3	ที่ใส่กระดาษชำระ	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	120.00	600.00	2,350.00	สพฐ
4	สายชำระพร้อมขอแขวน	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	70.00	350.00	1,850.00	สพฐ
5	ราวแขวนผ้าสแตนเลส	5.00	อัน	180.00	900.00	130.00	650.00	1,550.00	สพฐ
6	ตะแกรงทองเหลืองขุบโครเมี่ยมฝาครอบกันกลิ่น	5.00	ชุด	220.00	1,100.00	75.00	375.00	1,475.00	สพฐ

แบบแสดงราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
คำนวณราคากลางโดย	ประธานกรรมการราคากลาง
เมื่อวันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
7	ก๊อกน้ำ	5.00	อัน	120.00	600.00	25.00	125.00	725.00	สพฐ
8	โถบัสสวาชายพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	2,052.00	10,260.00	450.00	2,250.00	12,510.00	สพฐ
รวมงานสุขภัณฑ์									
งานท่อน้ำดี									
1	ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	10.00	ท่อน	36.00	360.00	-	-	360.00	สพฐ
2	ประตุน้ำทองเหลือง 1/2 นิ้ว แรงดัน 125 ปอนด์	1.00	ตัว	232.00	232.00	60.00	60.00	292.00	สพฐ
งานท่อน้ำทิ้ง									
1	ท่อ PVC 1 1/4 นิ้ว	6.00	ท่อน	74.00	444.00	-	-	444.00	สพฐ
2	ท่อ PVC 4 นิ้ว	6.00	ท่อน	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	สพฐ
รวมงานท่อน้ำดี ท่อน้ำทิ้ง									
งานสุขาภิบาล									
1	ถังบำบัดขนิติไม่เติมอากาศ 3000 ลบ.ม.	1.00	ชุด	17,000.00	17,000.00	2,550.00	2,550.00	19,550.00	สพฐ
บ่อซึม									
1	ดินชุด	5.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	495.00	495.00	สพฐ

แบบแสดงราคาากลาง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างห้องน้ำ ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 5.98 เมตร แบ่งเป็น 5 ห้อง						
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณแยกศูนย์ อปพร. หมู่ที่ 2 ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม จ.เพชรบุรี					แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งออก		อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี			
คำนวณราคาากลางโดย		ประธานกรรมการราคาากลาง		เมื่อวันที่ 20		เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	คอนกรีต 240 ก.ก./ตร.ซม.	5.00	ลบ.ม.	1,931.46	9,657.30	391.00	1,955.00	11,612.30	สพฐ
3	ถังซีเมนต์ 0.80 ม.	5.00	ชุด	140.00	700.00	-	-	700.00	สพฐ
4	ฝาปิด 0.80 ม.	5.00	อัน	82.00	410.00	-	-	410.00	สพฐ
5	ท่อ PVC 1 นิ้ว	5.00	ชุด	60.00	300.00	-	-	300.00	สพฐ
6	ท่อซีเมนต์ใยหิน 4 นิ้ว	5.00	ชุด	112.15	560.75	-	-	560.75	พาณิชย์จังหวัด ต.ค.60
รวมงานสุขาภิบาล								33,628.05	
งานอื่นๆ									
1	กระเบื้องฯ หน้า 5 มม.	35.54	ลบ.พ.	16.00	568.64	10.00	355.40	924.04	สพฐ
2	บล็อกแก้วสีขาว	1.44	ลบ.พ.	1,462.00	2,105.28	130.00	187.20	2,292.48	สพฐ
รวมงานอื่นๆ								3,216.52	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								352,917.63	

หน่วย : บาท